松伏町　FAX：０４８－９９１－７６８１
ハローワーク越谷　FAX：０４８－９６９－８６１０

令和6年9月26日
各位
松伏町　環境経済課課長

松伏町合同就職説明会　参加企業募集について（ご案内）

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より、町の労働行政に対し格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、町では、求職者の就業を支援するため、就業支援・新規雇用創造事業として、ハローワーク越谷との共催による就職説明会の開催を予定しております。

つきましては、ご多用のところ誠に恐れ入りますが、就職説明会への参加についてご検討くださいますようお願い申し上げます。

	開催日時
	令和7年2月14（金）13時00分から15時30分まで
（受付開始：12時30分　受付終了：15時00分）

	説明会会場
	松伏町B＆G海洋センター（松伏町ゆめみ野東3丁目14番地8）

	参加要件
	・松伏町内又は東埼玉テクノポリスに就業場所又は就業予定場所がある

・参加決定後、令和6年12月13日（金）までに当就職説明会専用求人票を作成し、ハローワークに提出できる

・原則、参加決定後の辞退は行わない

	申込方法
	別添の参加申込書へ必要事項をご記入の上、下記担当宛て窓口又はFAXにてご提出ください

	参加費
	無料

	申込期限
	令和6年10月31日（木）

	松伏町役場　環境経済課　商工担当
	ハローワーク越谷　越谷公共職業安定所

	〒343-0192
	松伏町大字松伏2424
	〒343-0023
	越谷市東越谷1-5-6

	担当
	篠原
	担当
	求人・専門援助部門　鈴木

	TEL
	048-991-1854（直通）

	TEL
	048-969-8609
（音声案内部門コード32＃）

	FAX
	048-991-7681
	FAX
	048-969-8610

松伏町合同就職説明会　参加申込書
	事業所名

	所在地
	〒

	業種
	□ 建設業
	□ 製造業
	□ 情報通信業
	□
	運輸業
郵便業

	□
	卸売業
小売業
	□
	金融業
保険業
	□
	不動産業
物品賃貸業
	□
	宿泊業
飲食サービス業

	□
	教育
学習支援業
	□
	医療
福祉
	□
	サービス業

	採用職種

	雇用形態
	□ 正社員
	□ パート
	□　契約社員

	担当者連絡先
	氏名
	部署・役職名

	TEL

	FAX

	Mail

	備考

	確認事項
	チェック欄

	松伏町内又は東埼玉テクノポリスに就業場所又は就業予定場所がある

	参加決定後、令和6年１２月１３日（金）までに当就職説明会専用求人票を作成し、ハローワークに提出できる（トライアル雇用は対象外とします）

	原則、参加決定後の辞退は行わない

　　　　申込期限　　令和6年10月31日（木）
松伏町役場　環境経済課
ハローワーク越谷